
Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné nám. 7,  902 14 Pezinok 

___________________________________________________________________________ 
Pezinok 01/2014                                                                                                                                                                      1/ 3 

 
TOVAR:  „Duálna rádiostanica – mobilné dorozumievacie zariadenie“ 

Výzva na predloženie ponuky 
 

Zákazka v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov (ďalej len “zákon o VO”) 

 

TOVAR 

  

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Verejný obstarávateľ: MESTO PEZINOK 

Sídlo:                           Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok 

Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Solga 

IČO: 00 30 50 22 

Kontaktné miesto:      Mestská polícia v Pezinku, Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok 

Kontaktná osoba:        JUDr. Ľudovít Farbula 

telefón.:                       033/6901 180, E- mail: ludovit.farbula@msupezinok.sk 

  

2. Názov zákazky 

„Duálna rádiostanica – mobilné dorozumievacie zariadenie“ 

 

3. Miesto poskytnutia zákazky 

Mesto Pezinok 

 

4. Opis predmetu zákazky 

Dodávka 4 ks duálnych rádiostaníc – mobilných dorozumievacích zariadení s týmito 

technickými požiadavkami  :  

-  Frekvenčný rozsah: 136 - 174 MHz 

-  Počet kanálov: min 30 

-  Výkon: min. 5W 

-  Váha : max. 303g komplet s batériou 

-  Spotreba batérie s min. dĺžkou prevádzky (režim digitál:5/5/90 – max. výkon) min. 11,8 

hod. 

-  Odstup kanálov digitálny režim: 12,5kHz a 6,25kHz 

-  Odstup kanálov analógový: režim 20kHz 

-  Citlivosť zariadenia digitálny režim: min. 0,25uV 

-  Citlivosť zariadenia analógový režim: min. 0,25uV ( SINAD 12dB ) 

-  Pracovná teplota: min. -30oC, max. +60oC 

-  Stabilita frekvenčná v celom rozsahu: + 0,5ppm 

-  Modulácia: FM, 4FSK 

-  Typ modulácie: 16K0F3E pre FM, kombinovaná 7K60F1W TDMA 

-  Protokol pre digitálnu prevádzku: ETSI TS 102 361-1,2,3 

-  Integrované GPS a Bluetooth 

-  Protokol pre FM prevádzku: ZVEI, EEA, MDC1200, PL/DPL, 5T 

-  Použitý typ vokodera AMBE+2 

-  Skreslenie pre audio: 3% 

-  Audio odozva: TIA603D 

-  ESD: IEC 61000-4-2 úroveň 3 

-  Plná konektivita s Mototrbo a Linked Capacity Plus 

-  Rozhranie pre pripojenie externých zariadení 

-  Krytie: IP57 podľa IEC 60529 

-  Odolnosť: MIL-STD 810 C až G 

-  Inteligentné audio pre automatické nastavenie v závislosti od okolitého hluku 

-  Displej -  nie 

-  Funkcia prerušenie vysielania 

-  Funkcia posielanie ID 

mailto:ludovit.farbula@msupezinok.sk


Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné nám. 7,  902 14 Pezinok 

___________________________________________________________________________ 
Pezinok 01/2014                                                                                                                                                                      2/ 3 

 
TOVAR:  „Duálna rádiostanica – mobilné dorozumievacie zariadenie“ 

-  Programovateľné tlačidla rýchlej obsluhy: min.3 + núdzové 

-  Súčasťou dodávky zariadenia je: 

-  Zdroj min. LiIon 1600mAh Impres 

-  Duálna anténa VHF/GPS 

-  Klip na batériu 

-  Nabíjačka v prevedení Impres 

- naprogramovanie rádiostanice 

-  Záruka min. 2roky 

- Kožené puzdro 

- prídavný mikrofón, krytie IP54, núdzové tlačítko 

- prídavné sluchátko 

 

5. Typ zmluvy: 
Úspešnému uchádzačovi bude vystavená objednávka na dodanie tovaru 

 

6. Miesto plnenia: 

Útvar Mestskej polície Pezinok, Radničné námestie 7, Pezinok;  

 

7. Predpokladaná hodnota zákazky: 

Zákazka v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní. 

Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtových prostriedkov Mesta Pezinok. 

 

8. Termín dodania: 

Do 15.03. 2014  

 

9. Lehota a miesto na predloženie ponúk : 

Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa 14.02.2014 do 09,00 hod. 

Adresa: Mesto Pezinok, Mestská Polícia, Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok,  

Heslo: „Súťaž – Duálna rádiostanica - neotvárať!“ a v ľavom hornom rohu s označením 

názvu/mena a adresy uchádzača. 

 

10. Podmienky účasti: 

 Uchádzač musí predložiť:   

- doklad o oprávnení  podnikať, v ktorom musí byť zapísaný predmet podnikania oprávňujúci 

uchádzača na realizáciu požadovaného predmetu  zákazky. Originál alebo overená kópia 

dokladu alebo potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov, overená kópia tohto dokladu, 

- licenciu na prevádzkovanie technickej služby podľa § 7 ods.1 zákona č. 473/2005 Z.z., 

- fotografie tovaru s uvedením technických  parametrov, 

- vyhlásenie uchádzača o pravdivosti a úplnosti všetkých dokladov a údajov 

uvedených v ponuke a že sa v plnom rozsahu oboznámil so súťažnými podmienkami, 

s rozsahom predmetu zákazky a súhlasí s podmienkami určenými verejným 

obstarávateľom (sken s podpisom štatutárneho zástupcu uchádzača) 

- cenovú ponuku s DPH za predmet zákazky 

 

11. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

Najnižšia cena celkom v EUR s DPH.  

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky, uvedená 

v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EUR bez DPH, vyčíslená suma DPH a aj celková cena 

spolu s DPH. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú  cenu celkom. 

Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, uchádzač písomne upozorní. 

 

 

 

 



Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné nám. 7,  902 14 Pezinok 

___________________________________________________________________________ 
Pezinok 01/2014                                                                                                                                                                      3/ 3 

 
TOVAR:  „Duálna rádiostanica – mobilné dorozumievacie zariadenie“ 

12. Jazyk predkladania predmetu zákazky 

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku 

 

13. Doplňujúce informácie 

a. Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky, ak sa zmenili 

okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie 

b. V prípade, ak cena predmetu zákazky bude vyššia ako finančné možnosti verejného 

obstarávateľa,  verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo označiť ponuku za neprijateľnú. 

 

c. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť neukončenú súťaž, resp. neuzatvoriť 

zmluvu s úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia 

výzvy nemohol predpokladať, alebo ak nastanú okolnosti v zmysle § 46 zákona č. 

25/2006 Z.z. 

 

14. Hlavné podmienky financovania 

Predmet zákazky sa bude financovať z finančných prostriedkov verejného obstarávateľa bez 

poskytnutia zálohovej platby. 

 

15. Lehota viazanosti ponúk: 

31.03.2014 

 

16. Dátum odoslania výzvy na predkladanie ponúk 

10.02.2014 

 

 

V Pezinku, 10.02.2014 

JUDr. Ľudovít Farbula 
Mestská polícia Pezinok 
náčelník mestskej polície 

 

 


